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Categoria CUCCIOLI Femminile

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA  CR Societa' Tempo Dist.
12 3 R0088 BALLAN Maddalena 07 VE BL11 VAL FIORENTINA 16" 31.7 -
22 6 ROFDR OLIVIER Francesca 07 VE BL68S.C. VALBIOIS 187 43.1 2°11.4
32 5 WO000P CAGNATI Vanessa 07 VE BL68S.C. VAL BIOIS 19° 325 3700.8
42 2 ROCPD MILANI Caterina 07 VE BL68 S.C. VAL BIOIS 22" 111 5739.4
52 7 T01X0 MICHELUZZI Arianna 08 VE BL68S.C.VALBIOIS 23271 6°55.4

Categoria CUCCIOLI Maschile

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.
e 13 TOCEW TROI Giulio 07 VE BL11 VAL FIORENTINA 17  54.1 -
2° 15 TO043E ROSSI Alex 07 VE BL68S.C. VAL BIOIS 19° 04.6 1105
3¢ 10 X04P3 DAL COL Samuel 07 VE BL11 VAL FIORENTINA 21°40.7 3746.6
40 14 ROEMW CAPRA Davide 07 VE BL68 S.C. VALBIOIS 23°07.3 5713.2
5° 12 ToeK7 DA PIAN Gianluca 08 VE BL68S.C. VAL BIOIS 26" 12.6 8718.5
6° 9 WO07ZE LIVAN Francesco 08 VE BL69 S.C. VALZOLDANA 26" 134 8719.3

Categoria RAGAZZI Femminile

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.
12 26 ROFDT OLIVIER Martina 05 VE BL68S.C.VALBIOIS 19° 38.4 -
28 16 NO057J COSTANTIN Giada 05 VE BL68 S.C.VALBIOIS 197 40.1 1.7
32 29 ROAE9 PICCOLIN Chiara 05 VE BL68S.C. VALBIOIS 20" 22.8 44.4
42 21 T04T4 BORTOLI Bettina 06 VE BL68S.C.VALBIOIS 207 42.2 1703.8
& 18 TOCF1 KERER Isabel 06 VE BL11 VAL FIORENTINA 21°35.4 1757.0
62 24 V0625 BALDISSARUTTI Lisa 06 VE BL76 U.S. VAL PADOLA 22°27.4 2749.0
7 19 T043D ROSSI Giulia 05 VE BL68S.C.VALBIOIS 22°42.7 3704.3
82 27 V08MW DE RIVA Valentina 06 VE BL11 VAL FIORENTINA 25° 08.7 5730.3

Categoria RAGAZZI Maschile

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA  CR Societa' Tempo Dist.
12 36 TO3EX ALVERA' Matteo 05 VE BL71S.C. CORTINA 16 32.6 -
20 38 PONS5T STELLA Jacopo 05 VE VI51S.C. GALLIO 17° 05.0 32.4
3° 33 NO06NJ MILANI Federico 05 VE BL68S.C. VAL BIOIS 18°01.3 17 28.7
40 35 RODVL BUSIN Martino 05 VE BL68S.C. VAL BIOIS 197 35.1 3702.5
52 37 POK9J CAGNATI Sebastiano 06 VE BL68S.C.VALBIOIS 22°24.2 5°51.6
6° 31 POVKD VIEL Francesco 05 VE BL68S.C. VAL BIOIS 24° 06.9 7343
2 41 W0662 GANZ Patrick 05 VE BL68 S.C. VAL BIOIS 25°25.7 8" 53.1

Categoria ALLIEVI Femminile

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.
12 49 M01DJ CARLI Sofia 03 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI 20°55.8 -
22 52 MOKJW DE MARTIN PINTER lIris 04 VE BL76 U.S. VAL PADOLA 21°01.7 5.9
& 56 TOCEX TROI Nicole 04 VE BL11 VAL FIORENTINA 24° 26.7 3°30.9
42 57 WO0D4Z SEGAFREDO Elisa 04 VE VI51S.C. GALLIO 25 46.4 4°50.6
52 51 T01WZ MICHELUZZI Lara 04 VE BL68S.C.VALBIOIS 27°37.3 6°41.5

Categoria ALLIEVI Maschile

Palafavera 03.02.2018 B_pg.l/2

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno



Num Codice Concorrente

67
7
63
69
65
72

POLOR KERER Thomas
POHXK MOGLIA Milton
M021M FINCO Matteo

N04ZH LIVAN Giacomo
N0575 CAGNATI Matthias
MOCFN MENEGHETTI Enrico

Palafavera 03.02.2018

L.B.

AA
03
04
04
03
04
04

CR
VE
VE
VE
VE
VE
VE

Societa’

BL11 VAL FIORENTINA
BL71 S.C. CORTINA
VI22 U.S. ASIAGO SCI
BL69 S.C. VALZOLDANA
BL68 S.C. VAL BIOIS
BL69 S.C. VALZOLDANA

Tempo

16’
19’
20°
21’
23’
25’

42.3
31.5
29.9
20.3
40.2
54.4

B_pg.2/2

Cronometraggio F.I.Cr.

Belluno

Dist.

2°49.2
37476
4738.0
6°57.9
9" 121
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VENETO

Localita'....: PALAFAVERA (Val di ZOLDO) Cod. Gara Tab.T2..:
Denominazione: COPPA VENETO Sigla Gara Tab.T2.:
338 Prova circuito TRIVENETO Spec./Tecnica.....: SPRINT

Fattore Gara......:

Cod. Societa': BL69 S.C. VALZOLDANA Data..............: 03.02.2018
Ora di Partenza...: 11.30
Metodo di Partenza: IND.

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

Delegato FISI...... : Nome della Pista: CENTRO BIATHLON

Giudice di Poligono: Omologazione....:

Direttore di Gara..: Lung. Gara:

Membro 1 CR........: Nr.Giri x Lung.Pista:

Membro 2 CR........: Dislivello totale:

Categoria CUCCIOLI Femminile

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' TT T.Gara Tempo
Pen. Finale
12 3 R0088 BALLAN Maddalena 07 VE BL11 VAL FIORENTINA o 16°31.7 16°31.7
22 6 ROFDR OLIVIER Francesca 07 VE BL68 S.C. VAL BIOIS e 187431 1874341
32 8 TO3HY FORLIN Sara 07 TN TN30 U.S. PRIMIERO o 19122  19°12.2
42 5 WO000P CAGNATI Vanessa 07 VE BL68 S.C. VAL BIOIS e 197325 197325
52 2 ROCPD MILANI Caterina 07 VE BL68 S.C. VAL BIOIS o 22°11.1 22°11.1
62 7 To1X0 MICHELUZZI Arianna 08 VE BL68S.C. VAL BIOIS o 237271 23°27.41
7" 4 TO3HZ GAIO Maddalena 07 TN TN30 U.S. PRIMIERO o 26°29.2 26°29.2
Iscritti n.: 8
Non partiti n.: 1
1 X02F5 GANZ Lisa 2008 VE BL68 S.C. VAL BIOIS

Non arrivati 0
Squalificati n.: 0

=)

Classificati n.: 7
Categoria CUCCIOLI Maschile
Pos Num Codice Concorrente LB. AA CR Societa' TT T.Gara Tempo
Pen.  Finale
1e 13 TOCEW TROI Giulio 07 VE BL11 VAL FIORENTINA o 17°541 177541
20 15 T043E ROSSI Alex 07 VE BL68S.C. VAL BIOIS o 19°04.6 19°04.6
& 10 X04P3 DAL COL Samuel 07 VE BL11 VAL FIORENTINA o 21°40.7 21°40.7
40 11  T04CT GIACOMEL Riccardo 07 TN TN30 U.S. PRIMIERO o 22°132 22°13.2
59 14 ROEMW CAPRA Davide 07 VE BL68S.C. VAL BIOIS o 23°07.3 23°07.3
6° 12 T06K7 DA PIAN Gianluca 08 VE BL68S.C. VAL BIOIS e 26°126 26" 12.6
7" 9 WO07ZE LIVAN Francesco 08 VE BL69 S.C. VALZOLDANA o 26°134 26°134
Iscritti o8 7
Non partiti n.: O
Non arrivati n.: O
Squalificati n.: 0
Classificati n.: 7
Palafavera 03.02.2018 B_pg.l/4

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno



Pos Num Codice
12 74 WOCM8
22 28 NOAVY
32 20 POMWeé
48 26 ROFDT
52 16 NO57J
62 29 ROAE9
78 21 T04T4
8? 17 PO2KY
92 22 TOA2P
102 25
112 18 TOCFH1
122 73 NOAHD
132 24 V0625
142 23 POLY3
152 19 T043D
162 75 V066L
172 27 VO8MW

Iscritti

Non partiti
Non arrivati
Squalificati
Classificati

Pos Num Codice
1° 42 T03J2
20 36 TO3EX
32 32 TO0648
4° 38 PON5ST
52 33 NO6NJ
6° 34 NOAW4
7°¢ 35 RODVL
8 30 POJWJ
9° 37 POK9J
10 40 RODOY
112 31 POVKD
12¢ 41 WO0662

Iscritti

Non partiti

Categoria RAGAZZI Femminile

Concorrente

RIBBI Desiree
POLO Sophia
FORLIN Alessia
OLIVIER Martina
COSTANTIN Giada
PICCOLIN Chiara
BORTOLI Bettina
CECONI Giorgia
TRETTEL Chiara
PIVIDORI Maya
KERER Isabel

MORI Katia

BALDISSARUTTI Lisa

LOZZA Beatrice
ROSSI Giulia
SCARABELLI Nicole

DE RIVA Valentina

B BB BB
o

Concorrente

BETTEGA Samuele

ALVERA' Matteo

BALDESSARI Thomas

STELLA Jacopo
MILANI Federico
SEGATTI Denis

BUSIN Martino

DEBERTOLIS Tommaso

CAGNATI Sebastiano

CANTERI Giovanni

VIEL Francesco

GANZ Patrick
n.: 13
n.: 1

Palafavera 03.02.2018

AA CR

06

05

05

05

05

05

06

06

06

06

06

06

06

06

05

05

06

AA

05

05

05

05

05

05

05

06

06

06

05

05

FVG

FVG

TN

VE

VE

VE

VE

FVG

TN

FVG

VE

FVG

VE

FVG

VE

FVG

VE

CR

N

VE

TN

VE

VE

FVG

VE

TN

VE

N

VE

VE

Societa’

uD58 U.S. ALDO MORO

UD25 S.S. FORNESE

TN30 U.S. PRIMIERO

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

UD56 A.S. M.COGLIANS

TN19 U.S. CERMIS

UD56 A.S. M.COGLIANS

BL11 VAL FIORENTINA

uUD58 U.S. ALDO MORO

BL76 U.S. VAL PADOLA

UD25 S.S. FORNESE

BL68 S.C. VAL BIOIS

UD58 U.S. ALDO MORO

BL11 VAL FIORENTINA

Categoria RAGAZZI Maschile

Societa’

TN30 U.S. PRIMIERO

BL71 S.C. CORTINA

TNF3 U.S. DOLOMITICA

VI51 S.C. GALLIO

BL68 S.C. VAL BIOIS

UD25 S.S. FORNESE

BL68 S.C. VAL BIOIS

TN30 U.S. PRIMIERO

BL68 S.C. VAL BIOIS

TN30 U.S. PRIMIERO

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

T T

T.

18°
18’
18’
19
197
207
207
20°
207
20°
217
217
22°
22’
22’
247

257

15
16°
16°
17
18°
18’
19
22°
22’
23’
247

25’

B_pg.2/4

Gara
Pen.
01.3
05.5
49.3
38.4
40.1
22.8
42.2
50.7
54.0
56.2
35.4
53.1
27.4
27.7
42.7
05.4

08.7

. Gara

Pen.
54.9

32.6
46.4
05.0
01.3
1.1
35.1
14.6
24.2
43.9
06.9

25.7

Tempo
Finale

18’

18’

18’

19°

19°

20°

20°

207

20°

20’

21’

21’

22’

22°

22°

24’

25°

01.3

05.5

49.3

38.4

40.1

22.8

42.2

50.7

54.0

56.2

35.4

53.1

27.4

27.7

42.7

05.4

08.7

Tempo
Finale

15°

16’

16’

17

18’

18’

19°

22’

22°

23’

24’

25’

Cronometraggio F.I.Cr.

Belluno

54.9

32.6

46.4

05.0

01.3

1.1

35.1

14.6

24.2

43.9

06.9

25.7



39 POKYM

Non arrivati n.: O
Squalificati n.: O
Classificati n.: 12

NASSIVERA Pietro

Pos Num Codice
12 58 MOJFC
22 55 MOKZD
32 53 POPDJ
42 43 MOEA4
52 47 MOJFA
62 49 Mo1DJ
72 52 MOKJW
82 45 TOC8X
92 44 POPDM

102 48

112 46 NOE1A

122 54 MO5MT

132 56 TOCEX

142 50 MO3AV

152 57 WO0D4Z

162 51 TO1WZ

Iscritti

Non partiti
Non arrivati
Squalificati
Classificati

Pos Num Codice

1 67
2 70
3 64
4 76
5
6 59
7 60
8 63
9 61
100 69
12 68
12° 66
132 65

POLOR

LAKF9

PO1XJ

POJAN

POHXK

T042N

MOE2Y

M021M

MOARL

N04ZH

LAMXP

LAAF3

N0575

2006 FVG UD25 S.S.

Categoria ALLIEVI Femminile

Concorrente
SCATTOLO Sara
SCATTOLO llaria
CAPPELLA Fabiana
DEL FABBRO Serena
MONEGATO Giada

CARLI Sofia

DE MARTIN PINTER Iris

VINANTE Irene
LORENZONI Elisa
GILMOZZI Benedetta

COSTAN DORIGON
Ludovica

CHIOCCHETTI Beatrice

TROI Nicole
VIDALE Gaia
SEGAFREDO Elisa

MICHELUZZI Lara

=SV =S IS
o

L.B.

AA

03

04

04

04

03

03

04

04

04

04

03

04

04

04

04

04

CR

FVG

FVG

TN

FVG

FVG

VE

VE

TN

TN

TN

FVG

TN

VE

FVG

VE

VE

Societa’

UD56 A.S. M.COGLIANS

UD56 A.S. M.COGLIANS

TNC5 U.S. CORNACCI

UD56 A.S. M.COGLIANS

UD56 A.S. M.COGLIANS

VI22 U.S. ASIAGO SClI

BL76 U.S. VAL PADOLA

TNC5 U.S. CORNACCI

TNC5 U.S. CORNACCI

TNF3 U.S. DOLOMITICA

UDO03 A.S. CAMOSCI

TNF3 U.S. DOLOMITICA

BL11 VAL FIORENTINA

UD56 A.S. M.COGLIANS

VI51 S.C. GALLIO

BL68 S.C. VAL BIOIS

Categoria ALLIEVI Maschile

Concorrente

KERER Thomas

BUZZI Edoardo
CASAGRANDE Gabriel
RIBBI Nicolas

MOGLIA Milton

MENIA TAMON Alessandro

LOZZA Cesare
FINCO Matteo
PERISSUTTI Alex
LIVAN Giacomo
PITTIN Mattia
CECONI Matteo

CAGNATI Matthias

Palafavera 03.02.2018

L.B.

AA

03

03

04

03

04

03

04

04

04

03

04

03

04

CR

VE

FVG

TN

FVG

VE

FVG

FVG

VE

FVG

VE

FVG

FVG

VE

Societa’

BL11 VAL FIORENTINA

UDO03 A.S. CAMOSCI

TNF3 U.S. DOLOMITICA

UD58 U.S. ALDO MORO

BL71 S.C. CORTINA

UD03 A.S. CAMOSCI

UD25 S.S. FORNESE

VI22 U.S. ASIAGO SClI

UD25 S.S. FORNESE

BL69 S.C. VALZOLDANA

UD56 A.S. M.COGLIANS

UD56 A.S. M.COGLIANS

BL68 S.C. VAL BIOIS

FORNESE

T.

18’
19’
19"
20
20°
20°
21’
21
21’
22’
23’
24
24
25°
25’

277

16°
17
197
197
19
20°
207
207
20°
217
217
23’

23’

B_pg.3/4

Gara
Pen.
33.1
04.4
47.9
04.8
06.3
55.8
01.7
07.9
35.0
03.5
48.0
00.5
26.7
31.7
46.4

37.3

. Gara

Pen.
42.3

434
15.6
245
31.5
251
25.2
29.9
30.9
20.3
38.3
01.0

40.2

Tempo
Finale

18’

19°

19°

207

20°

20°

21’

21’

21’

22’

23’

24’

24’

25’

257

27’

33.1

04.4

47.9

04.8

06.3

55.8

01.7

07.9

35.0

03.5

48.0

00.5

26.7

31.7

46.4

37.3

Tempo
Finale

16’

17

19°

19°

19°

20’

20°

20°

20"

21’

21’

23’

23’

Cronometraggio F.I.

Cr.

Belluno

42.3

434

15.6

24.5

31.5

25.1

25.2

29.9

30.9

20.3

38.3

01.0

40.2



142 62 L02VT DA POZZO Gabriele 03 FVG UD56 A.S. M.COGLIANS _ 25022 257022

152 72 MOCFN MENEGHETTI Enrico 04 VE BL69S.C. VALZOLDANA o 25'54.4 25°54.4
Iscritti n.: 15

Non partiti n.: O

Non arrivati n.: O

Squalificati n.: 0

Classificati n.: 15

Esposta ore:
IL DELEGATO
Palafavera 03.02.2018 B_pg.4/4

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno
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VENETO

Localita'....: PALAFAVERA (Val di ZOLDO) Cod. Gara Tab.T2..:
Denominazione: COPPA VENETO Sigla Gara Tab.T2.:
338 Prova circuito TRIVENETO Spec./Tecnica.....: SPRINT

Fattore Gara......:

Cod. Societa': BL69 S.C. VALZOLDANA Data..............: 03.02.2018
Ora di Partenza...: 11.30
Metodo di Partenza: IND.

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

Delegato FISI...... : Nome della Pista: CENTRO BIATHLON

Giudice di Poligono: Omologazione....:

Direttore di Gara..: Lung. Gara:

Membro 1 CR........: Nr.Giri x Lung.Pista:

Membro 2 CR........: Dislivello totale:

Categoria CUCCIOLI Femminile

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' TT T.Gara Tempo
Pen. Finale
12 3 R0088 BALLAN Maddalena 07 VE BL11 VAL FIORENTINA o 16°31.7 16°31.7
22 6 ROFDR OLIVIER Francesca 07 VE BL68 S.C. VAL BIOIS e 187431 1874341
32 8 TO3HY FORLIN Sara 07 TN TN30 U.S. PRIMIERO o 19122  19°12.2
42 5 WO000P CAGNATI Vanessa 07 VE BL68 S.C. VAL BIOIS e 197325 197325
52 2 ROCPD MILANI Caterina 07 VE BL68 S.C. VAL BIOIS o 22°11.1 22°11.1
62 7 To1X0 MICHELUZZI Arianna 08 VE BL68S.C. VAL BIOIS o 237271 23°27.41
7" 4 TO3HZ GAIO Maddalena 07 TN TN30 U.S. PRIMIERO o 26°29.2 26°29.2
Iscritti n.: 8
Non partiti n.: 1
1 X02F5 GANZ Lisa 2008 VE BL68 S.C. VAL BIOIS

Non arrivati 0
Squalificati n.: 0

=)

Classificati n.: 7
Categoria CUCCIOLI Maschile
Pos Num Codice Concorrente LB. AA CR Societa' TT T.Gara Tempo
Pen.  Finale
1e 13 TOCEW TROI Giulio 07 VE BL11 VAL FIORENTINA o 17°541 177541
20 15 T043E ROSSI Alex 07 VE BL68S.C. VAL BIOIS o 19°04.6 19°04.6
& 10 X04P3 DAL COL Samuel 07 VE BL11 VAL FIORENTINA o 21°40.7 21°40.7
40 11  T04CT GIACOMEL Riccardo 07 TN TN30 U.S. PRIMIERO o 22°132 22°13.2
59 14 ROEMW CAPRA Davide 07 VE BL68S.C. VAL BIOIS o 23°07.3 23°07.3
6° 12 T06K7 DA PIAN Gianluca 08 VE BL68S.C. VAL BIOIS e 26°126 26" 12.6
7" 9 WO07ZE LIVAN Francesco 08 VE BL69 S.C. VALZOLDANA o 26°134 26°134
Iscritti o8 7
Non partiti n.: O
Non arrivati n.: O
Squalificati n.: 0
Classificati n.: 7
Palafavera 03.02.2018 B_pg.l/4

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno



Pos Num Codice
12 74 WOCM8
22 28 NOAVY
32 20 POMWeé
48 26 ROFDT
52 16 NO57J
62 29 ROAE9
78 21 T04T4
8? 17 PO2KY
92 22 TOA2P
102 25
112 18 TOCFH1
122 73 NOAHD
132 24 V0625
142 23 POLY3
152 19 T043D
162 75 V066L
172 27 VO8MW

Iscritti

Non partiti
Non arrivati
Squalificati
Classificati

Pos Num Codice
1° 42 T03J2
20 36 TO3EX
32 32 TO0648
4° 38 PON5ST
52 33 NO6NJ
6° 34 NOAW4
7°¢ 35 RODVL
8 30 POJWJ
9° 37 POK9J
10 40 RODOY
112 31 POVKD
12¢ 41 WO0662

Iscritti

Non partiti

Categoria RAGAZZI Femminile

Concorrente

RIBBI Desiree
POLO Sophia
FORLIN Alessia
OLIVIER Martina
COSTANTIN Giada
PICCOLIN Chiara
BORTOLI Bettina
CECONI Giorgia
TRETTEL Chiara
PIVIDORI Maya
KERER Isabel

MORI Katia

BALDISSARUTTI Lisa

LOZZA Beatrice
ROSSI Giulia
SCARABELLI Nicole

DE RIVA Valentina

B BB BB
o

Concorrente

BETTEGA Samuele

ALVERA' Matteo

BALDESSARI Thomas

STELLA Jacopo
MILANI Federico
SEGATTI Denis

BUSIN Martino

DEBERTOLIS Tommaso

CAGNATI Sebastiano

CANTERI Giovanni

VIEL Francesco

GANZ Patrick
n.: 13
n.: 1

Palafavera 03.02.2018

AA CR

06

05

05

05

05

05

06

06

06

06

06

06

06

06

05

05

06

AA

05

05

05

05

05

05

05

06

06

06

05

05

FVG

FVG

TN

VE

VE

VE

VE

FVG

TN

FVG

VE

FVG

VE

FVG

VE

FVG

VE

CR

N

VE

TN

VE

VE

FVG

VE

TN

VE

N

VE

VE

Societa’

uD58 U.S. ALDO MORO

UD25 S.S. FORNESE

TN30 U.S. PRIMIERO

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

UD56 A.S. M.COGLIANS

TN19 U.S. CERMIS

UD56 A.S. M.COGLIANS

BL11 VAL FIORENTINA

uUD58 U.S. ALDO MORO

BL76 U.S. VAL PADOLA

UD25 S.S. FORNESE

BL68 S.C. VAL BIOIS

UD58 U.S. ALDO MORO

BL11 VAL FIORENTINA

Categoria RAGAZZI Maschile

Societa’

TN30 U.S. PRIMIERO

BL71 S.C. CORTINA

TNF3 U.S. DOLOMITICA

VI51 S.C. GALLIO

BL68 S.C. VAL BIOIS

UD25 S.S. FORNESE

BL68 S.C. VAL BIOIS

TN30 U.S. PRIMIERO

BL68 S.C. VAL BIOIS

TN30 U.S. PRIMIERO

BL68 S.C. VAL BIOIS

BL68 S.C. VAL BIOIS

T T

T.

18°
18’
18’
19
197
207
207
20°
207
20°
217
217
22°
22’
22’
247

257

15
16°
16°
17
18°
18’
19
22°
22’
23’
247

25’

B_pg.2/4

Gara
Pen.
01.3
05.5
49.3
38.4
40.1
22.8
42.2
50.7
54.0
56.2
35.4
53.1
27.4
27.7
42.7
05.4

08.7

. Gara

Pen.
54.9

32.6
46.4
05.0
01.3
1.1
35.1
14.6
24.2
43.9
06.9

25.7

Tempo
Finale

18’

18’

18’

19°

19°

20°

20°

207

20°

20’

21’

21’

22’

22°

22°

24’

25°

01.3

05.5

49.3

38.4

40.1

22.8

42.2

50.7

54.0

56.2

35.4

53.1

27.4

27.7

42.7

05.4

08.7

Tempo
Finale

15°

16’

16’

17

18’

18’

19°

22’

22°

23’

24’

25’

Cronometraggio F.I.Cr.

Belluno

54.9

32.6

46.4

05.0

01.3

1.1

35.1

14.6

24.2

43.9

06.9

25.7



39 POKYM

Non arrivati n.: O
Squalificati n.: O
Classificati n.: 12

NASSIVERA Pietro

Pos Num Codice
12 58 MOJFC
22 55 MOKZD
32 53 POPDJ
42 43 MOEA4
52 47 MOJFA
62 49 Mo1DJ
72 52 MOKJW
82 45 TOC8X
92 44 POPDM

102 48

112 46 NOE1A

122 54 MO5MT

132 56 TOCEX

142 50 MO3AV

152 57 WO0D4Z

162 51 TO1WZ

Iscritti

Non partiti
Non arrivati
Squalificati
Classificati

Pos Num Codice

1 67
2 70
3 64
4 76
5
6 59
7 60
8 63
9 61
100 69
12 68
12° 66
132 65

POLOR

LAKF9

PO1XJ

POJAN

POHXK

T042N

MOE2Y

M021M

MOARL

N04ZH

LAMXP

LAAF3

N0575

2006 FVG UD25 S.S.

Categoria ALLIEVI Femminile

Concorrente
SCATTOLO Sara
SCATTOLO llaria
CAPPELLA Fabiana
DEL FABBRO Serena
MONEGATO Giada

CARLI Sofia

DE MARTIN PINTER Iris

VINANTE Irene
LORENZONI Elisa
GILMOZZI Benedetta

COSTAN DORIGON
Ludovica

CHIOCCHETTI Beatrice

TROI Nicole
VIDALE Gaia
SEGAFREDO Elisa

MICHELUZZI Lara

=SV =S IS
o

L.B.

AA

03

04

04

04

03

03

04

04

04

04

03

04

04

04

04

04

CR

FVG

FVG

TN

FVG

FVG

VE

VE

TN

TN

TN

FVG

TN

VE

FVG

VE

VE

Societa’

UD56 A.S. M.COGLIANS

UD56 A.S. M.COGLIANS

TNC5 U.S. CORNACCI

UD56 A.S. M.COGLIANS

UD56 A.S. M.COGLIANS

VI22 U.S. ASIAGO SClI

BL76 U.S. VAL PADOLA

TNC5 U.S. CORNACCI

TNC5 U.S. CORNACCI

TNF3 U.S. DOLOMITICA

UDO03 A.S. CAMOSCI

TNF3 U.S. DOLOMITICA

BL11 VAL FIORENTINA

UD56 A.S. M.COGLIANS

VI51 S.C. GALLIO

BL68 S.C. VAL BIOIS

Categoria ALLIEVI Maschile

Concorrente

KERER Thomas

BUZZI Edoardo
CASAGRANDE Gabriel
RIBBI Nicolas

MOGLIA Milton

MENIA TAMON Alessandro

LOZZA Cesare
FINCO Matteo
PERISSUTTI Alex
LIVAN Giacomo
PITTIN Mattia
CECONI Matteo

CAGNATI Matthias

Palafavera 03.02.2018

L.B.

AA

03

03

04

03

04

03

04

04

04

03

04

03

04

CR

VE

FVG

TN

FVG

VE

FVG

FVG

VE

FVG

VE

FVG

FVG

VE

Societa’

BL11 VAL FIORENTINA

UDO03 A.S. CAMOSCI

TNF3 U.S. DOLOMITICA

UD58 U.S. ALDO MORO

BL71 S.C. CORTINA

UD03 A.S. CAMOSCI

UD25 S.S. FORNESE

VI22 U.S. ASIAGO SClI

UD25 S.S. FORNESE

BL69 S.C. VALZOLDANA

UD56 A.S. M.COGLIANS

UD56 A.S. M.COGLIANS

BL68 S.C. VAL BIOIS

FORNESE

T.

18’
19’
19"
20
20°
20°
21’
21
21’
22’
23’
24
24
25°
25’

277

16°
17
197
197
19
20°
207
207
20°
217
217
23’

23’

B_pg.3/4

Gara
Pen.
33.1
04.4
47.9
04.8
06.3
55.8
01.7
07.9
35.0
03.5
48.0
00.5
26.7
31.7
46.4

37.3

. Gara

Pen.
42.3

434
15.6
245
31.5
251
25.2
29.9
30.9
20.3
38.3
01.0

40.2

Tempo
Finale

18’

19°

19°

207

20°

20°

21’

21’

21’

22’

23’

24’

24’

25’

257

27’

33.1

04.4

47.9

04.8

06.3

55.8

01.7

07.9

35.0

03.5

48.0

00.5

26.7

31.7

46.4

37.3

Tempo
Finale

16’

17

19°

19°

19°

20’

20°

20°

20"

21’

21’

23’

23’

Cronometraggio F.I.

Cr.

Belluno

42.3

434

15.6

24.5

31.5

25.1

25.2

29.9

30.9

20.3

38.3

01.0

40.2



142 62 L02VT DA POZZO Gabriele 03 FVG UD56 A.S. M.COGLIANS _ 25022 257022

152 72 MOCFN MENEGHETTI Enrico 04 VE BL69S.C. VALZOLDANA o 25'54.4 25°54.4
Iscritti n.: 15

Non partiti n.: O

Non arrivati n.: O

Squalificati n.: 0

Classificati n.: 15

Esposta ore:
IL DELEGATO
Palafavera 03.02.2018 B_pg.4/4

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno
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